ראוי שגם עניין זה יובא בחשבון ויבחן ע"י גורמי רש"א וגורמי הטיפול של שב"ס, הכל כדי לסייע לאסיר להשתלב בצורה חיובית בחברה בעת שסיים מאסר שמשכו ארוך.

העתירה נדחית, בכפוף לאמור לעיל.

המזכירות תעביר עותק פסק דין לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתנה היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא